
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3 

г. Зеленокумска Советского района»

Приказ

24.08.2023 г. №415

Об информационном сопровождении 
всероссийской олимпиады 
школьников в 2023-2024 учебном году

На основании приказа по управлению образования от 22.08.2023г. 
№603 «Об информационном сопровождении всероссийской олимпиады 
школьников в 2023/24 учебном году»
приказываю:

§1
Назначить ответственным за своевременное размещение материалов 

на сайте школыво время проведения всероссийской олимпиады 
школьников учителя математики и информатики Т.В. Касьянову.

§2
Сформировать и разместить в открытом доступе на информационных 

стендах в вестибюлях общеобразовательных учреждений документы об 
организации и проведении олимпиады, календарь мероприятий по
подготовке и проведению школьного этапа олимпиады с указанием даты, 
времени, места проведения, ответственных лиц, контактные телефоны 
ответственных лиц, 
олимпиады.

телефоны «горячей линии» по вопросам проведении

Организовать 
учреждении.

§3
работу «горячей линии» в общеобразовательном

Обеспечить
§4

открытый доступ в 
сети «Интернет» школьникам,

информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет» школьникам, педагогами, 
родителям (законным представителями) к сайтам с коллекциями 
олимпиадных заданий школьного этапа олимпиады предыдущих лет и 

олимпиадных заданий.методических материалов по раз

Контроль за испо^й^йй/гл

Зам. директора по УВР

ляю за собой.

М.В. Шулика


